
 

 

COMUNE DI MONTOGGIO 
Provincia di Genova 

Via IV Novembre, 18 - c.a.p. 16026 - C.F. 80007310107 - Tel. (010) 93.79.323 - fax (010) 93.82.48 

 

UFFICIO      RAGIONERIA 
 

N. 005   del 06/02/2018 
 

OGGETTO: Liquidazione quota associativa anno 2018 nazionale ANCI - INTEGRAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la propria determinazione n. 2 del 23/01/2018 relativamente alla quota associativa annuale sia 

nazionale che regionale per ANCI 

Vista la nota integrativa ns. prot. 653 del 03/02/2018 di rettifica in cui viene chiesta una integrazione 

di € 85,00 alla precedente richiesta di pagamento pervenuta con mod. Rav per € 464,54 motivando 

l’incremento con la classe di appartenenza del Comune(oltre i 1000 abitanti) 

 

Ritenuto dovere provvedere al pagamento dell’integrazione alla  quota associativa di cui sopra; 

  

Precisato che la firma del presente atto da parte del responsabile del servizio finanziario costituisce 

visto di regolarità contabile ai sensi art. 55 Legge n. 142/90 e successive modifiche; 

 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di provvedere al pagamento quale integrazione alla quota associativa annuale per Anci Nazionale 

la somma di € 85, pari a € 461,54 quale quota associativa ANCI NAZIONALE e pari ad  € 67,60 

quale quota regionale; 

2) di provvedere alla liquidazione della spesa per l’importo complessivo di € 85,00 e di imputare la 

relativa spesa al capitolo 10120315/1 con impegno n.20/2018 del Bilancio  di previsione per l’anno 

2018. 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Tea Daccà) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

In relazione all’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2002, n. 267. 

 

 

APPONE 

 

la copertura finanziaria per l’importo di € 85,00 e di imputare la relativa spesa al capitolo 10120315/1 

con impegno n.20/2018 del Bilancio  di previsione per l’anno 2018. 

                  

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Tea Daccà) 
  


